
1.01

1.08

1.02

1.09

1.03

1.10

1.04

1.11

1.05

1.06

1.07

4 BETTEN

2 LEITERZM

3 BETTEN +NF

3 BETTEN +NF

4 BETTEN

5 BETTEN

6 BETTEN

6 BETTEN

4 BETTEN

6 BETTEN

6 BETTEN

1. OBERGESCHOSS 49 PERSONEN

GRUPPEN
RAUM 1

TREPPENSPIEL | 25 P

GRUPPEN
RAUM 2

LEGOSPIEL | 25 P

2.01

2.08

2.02

2.09

2.03

2.04

2.05

2.06

2.07

3 BETTEN

3 BETTEN

3 BETTEN +NF

3 BETTEN +NF

4 BETTEN

6 BETTEN

4 BETTEN

6 BETTEN

4 BETTEN

2. OBERGESCHOSS 36 PERSONENEXTRA RÄUME

SAAL
BESTUHLT | 100 P

KREATIVRAUM
BESTUHLT | 20 P

KAPELLE

SEMINARRAUM
BESTUHLT | 45P

MEDIBODEN
60 Personen

ERDGESCHOSS

ERDGESCHOSS

ERDGESCHOSS

2. OBERGESCHOSS

3. OBERGESCHOSS

Hier ein paar kleine Infos für Ihren Aufenthalt im Winfriedhaus

Ihre Zimmerbelegung

	 Abreise Tag Es wäre schön, wenn Sie Ihre 
	 Zimmer bis  09:30 Uhr besenrein 
	 geräumt haben. 

	 Für offene Fragen Sprechen Sie gerne unsere  
	 Mitarbeiter :innen  an. An der Rezeption finden 
	 Sie ein Telefon, über welches Sie uns erreichen. 

	 Für Ihren Aufenthalt können Sie das WLAN nutzen. 

Gäste W-Lan (7:00-23:00Uhr)

USER-ID	 	 	 	

PASSWORD

Dozenten W-Lan

USER-ID	 	 	 	

PASSWORD

Zeitraum 
Name | TN:

Zeitraum 
Name | TN:



1.01 1.081.02 1.091.03 1.101.04 1.111.05 1.061.07

4 BETTEN 2 LEITERZM3 BETTEN + NF 3 BETTEN + NF4 BETTEN 5 BETTEN6 BETTEN 6 BETTEN4 BETTEN 6 BETTEN6 BETTEN

1. OBERGESCHOSS 47 PERSONEN

GRUPPENRA.1

GRUPPENRA.2

2.01 2.082.02 2.092.03 2.042.05 2.062.07

3 BETTEN 3 BETTEN3 BETTEN + NF 3 BETTEN + NF4 BETTEN 6 BETTEN4 BETTEN 6 BETTEN4 BETTEN

2. OBERGESCHOSS 34 PERSONEN

SAAL

KREATIVRAUM

KAPELLE

SEMINARRAUM

MEDIBODEN

ZEIT/NAME/TN

ZEIT/NAME/TN

SCHLÜSSEL

SCHLÜSSEL

BESONDERHEITEN

DIESES FORMULAR WIRD VON UNS AUSGEFÜLLT - BITTE NICHT AUSFÜLLEN
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